
7558 Ostrach - Burgweiler - Zoznegg - Ochsenbach

Montag - Freitag

Bitte beachten 

Ostrach Schulzentrum
Ostrach Bahnhof
Ostrach Dichtenhausen, Abzw.
Spöck Alter Schulweg
Kalkreute Burgweiler Straße
Ostrach Hahnennest
Ostrach Burgweiler, Übergang
Ostrach Spöck
Ostrach Burgweiler, Ort
Ostrach Waldbeuren Ortsmitte
Ostrach Ulzhausen
Illmensee Judentenberg
Ostrach Zoznegg
Oberochsenbach
Oberochsenbach Am Käferberg
Ostrach Ochsenbach, Ort
Ochsenbach Hagenweg
Waldbeuren Alexanderbrunnen
Ostrach Hahnennest, Abzw.
Ostrach Ochsenbach
Pfullendorf Denkingen Römerstraße
Pfullendorf Denkingen Schule
Pfullendorf ALNO
Pfullendorf Heiligenb. Str.
Pfullendorf ZOB (Steig 1)
Ochsenbach Hagenweg
Pfullendorf Gartenstraße

7.33
7.34
7.36

7.37
7.40

7.41
7.43
7.45
7.47
7.48

11.15
11.18
11.20
11.21
11.23
11.25
11.27

11.28
11.30

11.31
11.32
11.33
11.34
11.36

11.38
11.39

11.41

12.00
12.02
12.03
12.04
12.06
12.08
12.10

12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18

12.22

12.28
12.29

12.37
12.38

12.50
12.52
12.55
12.56
12.58
13.00
13.01

13.03
13.04

13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11

12.50
12.52
12.55
12.56
12.58
13.00
13.01

13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11

15.50
15.52
15.55
15.56
15.58
16.00
16.02

16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12

16.13
16.15

16.20
16.21
16.23

Mo, Di, Mi, Do an Schultagen - NICHT in der Faschingswoche vom 16.02. - 20.02.2026
Freitag an Schultagen - Nicht am 20.02.2026

Montag bis Freitag nur an Schultagen NICHT in der Faschingswoche vom 16.02. - 20.02.2026
hält nur zum Aussteigen

 Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet für die Beförderung mobileingeschränkter Personen.

Gültig ab 14.12.2025
Fasching/Winterferien: Vom 16.02.2026 - 20.02.2026 sind die Ferientage in Baden Württemberg nicht einheitlich geregelt. Bitte wenden Sie sich an das zuständige VU

      Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, servicecenter@dbregiobus-rab.de, Tel. 0731/1550-0
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7558 Zoznegg - Ochsenbach - Burgweiler - Ostrach

Montag - Freitag

Bitte beachten 

Ostrach Ulzhausen
Illmensee Judentenberg
Ostrach Zoznegg
Oberochsenbach
Oberochsenbach Am Käferberg
Pfullendorf Denkingen Römerstraße
Ostrach Hahnennest
Ochsenbach Hagenweg
Ostrach Ochsenbach, Ort
Oberochsenbach Am Käferberg
Oberochsenbach
Oberochsenbach Am Käferberg
Ostrach Zoznegg
Illmensee Judentenberg
Pfullendorf Denkingen Römerstraße
Ostrach Ochsenbach, Ort
Ochsenbach Hagenweg
Ostrach Hahnennest
Ostrach Mettenbuch
Ostrach Hahnennest
Ostrach Hahnennest, Abzw.
Waldbeuren Alexanderbrunnen
Ostrach Waldbeuren Ortsmitte
Ostrach Burgweiler, Ort
Ostrach Burgweiler, Übergang
Kalkreute Burgweiler Straße
Spöck Alter Schulweg
Ostrach Dichtenhausen, Abzw.
Ostrach Bahnhof
Ostrach Schulzentrum

6.41
6.43

6.44
6.45

6.46
6.47

6.50
6.52
6.53
6.54
6.55

6.55
6.58
7.00
7.01
7.02

7.03

7.05

7.09
7.11

7.14

7.16
7.17
7.19
7.21
7.22
7.24
7.27

7.49
7.52
7.54
7.56
7.57
7.58

8.02

8.04
8.05
8.07
8.09
8.10
8.12
8.14

13.41
13.43
13.44
13.45
13.46

13.47
13.49

13.52
13.54
13.55
13.57
13.59
14.00
14.02
14.05

Mo, Di, Do an Schultagen - NICHT in der Faschingswoche vom 16.02. - 20.02.2026 Montag bis Freitag nur an Schultagen NICHT in der Faschingswoche vom 16.02. - 20.02.2026

 Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet für die Beförderung mobileingeschränkter Personen.

Gültig ab 14.12.2025
Fasching/Winterferien: Vom 16.02.2026 - 20.02.2026 sind die Ferientage in Baden Württemberg nicht einheitlich geregelt. Bitte wenden Sie sich an das zuständige VU

      Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, servicecenter@dbregiobus-rab.de, Tel. 0731/1550-0
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